
Potrzebny Ci spokój,  
gdy mierzysz się z chorobą

DODATKOWE GRUPOWE UBEZPIECZENIE NA WYPADEK  
USZCZERBKU NA ZDROWIU UBEZPIECZONEGO  
SPOWODOWANEGO ZAWAŁEM SERCA LUB UDAREM MÓZGU

Taki scenariusz może się zdarzyć...

Pani Ania przeszła zawał serca. Po wyjściu ze szpitala rozpoczęła 
rehabilitację kardiologiczną. Trzy miesiące później kardiolog  
wykonał pani Ani USG serca i mogła zgłosić wniosek. Na podstawie 
dokumentacji medycznej już po 3 miesiącach rozpoczęliśmy ocenę 
uszczerbku spowodowanego zawałem serca, jeszcze  
przed zakończeniem leczenia wypłaciliśmy świadczenie.

Zakładem ubezpieczeń jest PZU Życie SA. Ten materiał nie jest ofertą w rozumieniu art. 66 Kodeksu cywilnego i ma charakter wyłącznie informacyjny. Szczegółowe 
informacje o ubezpieczeniu, w tym definicje zdarzeń objętych ochroną, zakres odpowiedzialności, wyłączenia i ograniczenia odpowiedzialności, znajdują się 
w aktualnych ogólnych warunkach dodatkowego grupowego ubezpieczenia na wypadek uszczerbku na zdrowiu ubezpieczonego spowodowanego zawałem serca 
lub udarem mózgu, dostępnych u naszych agentów, w naszych oddziałach i na pzu.pl. Jeśli chcesz zawrzeć umowę, prosimy o kontakt z przedstawicielem PZU Życie SA.

801 102 102 pzu.pl
Opłata zgodna z taryfą operatora

MATERIAŁ MARKETINGOWY

Jak działa ubezpieczenie

Wypłacimy Ci świadczenie, jeśli w wyniku zawału serca dojdzie 
do uszkodzenia serca (z zaburzeniami kurczliwości lub bez).

Możesz otrzymać świadczenie, jeśli w wyniku udaru mózgu 
doznasz uszczerbku na zdrowiu, np.:
• niedowładu albo porażenia kończyn górnych lub dolnych,
• zaburzeń mowy,
• padaczki,
• uszkodzenia nerwu twarzowego (np. będziesz mieć opadnięty 

kącik ust lub oka).

Pieniądze z ubezpieczenia możesz przeznaczyć na dowolny  
cel, np. na:
• dodatkowe konsultacje lekarskie i rehabilitację, które 

mogą przyspieszyć powrót do zdrowia,
• przystosowanie mieszkania do potrzeb osoby po udarze 

lub zawale,
• opiekę specjalistyczną.

Dlaczego warto

    Ubezpieczenie obejmuje aż 82 rodzaje uszczerbku 
na zdrowiu spowodowane zawałem serca  
lub udarem mózgu.

    Możesz otrzymać świadczenie jeszcze przed zakończeniem 
leczenia. Uszczerbek na zdrowiu po zawale serca ocenimy 
nie wcześniej niż po 3 miesiącach od jego wystąpienia, 
a uszczerbek na zdrowiu po udarze mózgu – po 6 miesiącach 
od jego wystąpienia.

    Nasze ubezpieczenie działa na całym świecie.

    Uprościliśmy zapisy w ogólnych warunkach ubezpieczenia, 
tak aby były zgodne z terminologią medyczną używaną 
na oddziałach kardiologicznych i neurologicznych.

O szczegóły ubezpieczenia zapytaj naszego doradcę.

Zawał serca i udar mózgu to schorzenia, na które zapadają coraz młodsze osoby. Po przebyciu zawału 
lub udaru często konieczna okazuje się natychmiastowa rehabilitacja, która może być jednak dużym 
obciążeniem dla domowego budżetu. Dlatego warto mieć ubezpieczenie, które zapewni wsparcie 
finansowe w razie takich sytuacji.


